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FÖR ATT BEVARA 25% ÄGARSKAP, SÄLJER 
STRATEGIC INVESTMENTS AKTIER OCH BOOSTAR 
NORD'S TILLVÄXT
Nord Insuretech Group AB meddelar idag att Strategic Investments, representerad 
av styrelseledamoten Kim Mikkelsen, framgångsrikt har genomfört två nya 
aktieförsäljningar.

Den första försäljningen ägde rum den 6 december, där 4 miljoner aktier såldes till ett viktat 
snittpris av 0,84 SEK per aktie. Den andra försäljningen ägde rum den 11 december, där 
ytterligare 3 miljoner aktier avyttrades till ett viktat snittpris av 0,86 SEK per aktie. Aktierna såldes 
i den löpande handeln på Nasdaq First North Growth Market Stockholm. Dessa framgångsrika 
transaktioner fortsätter att positionera Strategic Investments som en betydande aktör i Nord 
Insuretech Group AB.

Strategic Investments, representerad av Kim Mikkelsen, spelar en avgörande roll i Nord genom 
att inte bara bibehålla en stark ägarposition om 25% utan också genom aktivt deltagande i 
företagets organiska tillväxt och M&A-transaktioner. Kim Mikkelsen har visat sitt engagemang för 
företagets långsiktiga framgång genom tidigare förvärv och nu genom försäljningar som stärker 
företagets kapitalbas.

Denna transaktion är ett resultat av Strategic Investments nyteckning av 20 miljoner aktier i 
samband med förvärvet av Digisure, varpå bolaget även sålde av aktier den 14 november för att 
säkerställa bibehållandet av en strategisk ägarandel om 25% i Nord Insuretech Group AB.

För mer information, vänligen kontakta:
Sofia Nilsson, VD Nord Insuretech Group AB
Phone: +46 704 937 758
Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:
Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget 
har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska 
plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika 
försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på 
Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

Ytterligare information avseende bolaget finns på .www.nordinsuretechgroup.se
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